
 

 

  

 Градска општина 

         КОСТОЛАЦ  
Боже Димитријевића 13 • 12208 Костолац • Србија • Тел: +381 12 241 830 • Факс: + 381 12 241 830 

 

 

У складу са чл. 116. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр. 124/12 и 14/15), 

Градска општина Костолац оглашава  

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору о јавној набавци мале вредности бр. 11/2015 

 

1) Подаци о наручиоцу: Градска општина Костолац, Боже Димитријевића 13, 

12208 Костолац, www.kostolac.org.rs 

2) Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

3) Предмет и број јавне набавке: Набавка услуга – Вршење стручног надзора над 

извођењем радова изградњи цевовода топлификације, јавна набавка бр. 

11/2015; Шифра из општег речника набавки: 71521000 – услуге надзора на 

градилишту 

4) Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

5) Назив, односно име понуђача са којим је закључен уговор о јавној набавци: 

„СТИМ ГРАДЊА“ д.о.о.  Устаничка 189, 11000 Београд 

6) Датум закључења уговора: 24.07.2015. године  

7) Вредност уговора о јавној набавци: 109.854,65 динара без ПДВ-а, односно 

131.825,58 динара са урачунатим ПДВ-ом 

8) Број примљених понуда:2 

9) Највиша понуђена цена: 148.565,23  динара 

10)Најнижа понуђена цена: 109.854,65  динара  

11)Највиша и најнижа понуђена цена од прихватљивих понуда: 148.565,23 динара 

односно 109.854,65  динара 

12)Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.07.2015. године 

13)Рок важења уговора: до завршетка радова над којима се врши надзор 

14)Околности које представљају основ за измену уговора: Виша сила 

 


